UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   312/SCT-QLTM Đồng Tháp, ngày   06  tháng  02  năm 2025

V/v mời họp về tham dự Lễ hội Cà

phê - Trà và Lễ hội Đền Vắt Phu

năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Ngoại vụ;

- Sở Văn hóa, Thể thảo và Du lịch;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài chính;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 175/VPUBND-NCPC ngày 06/02/2025 của

Văn phòng UBND Tỉnh về việc tham dự Lễ hội Cà phê - Trà và Lễ hội Đền Vắt

Phu năm 2025; Sở Công Thương kính mời đại diện Lãnh đạo quý Cơ quan đến

dự họp, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 16 giờ 30 phút, ngày 06/02/2025 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Công Thương.

3. Chủ trì họp: Lãnh đạo Sở Công Thương.

4. Nội dung: Họp bàn thống nhất Đoàn tham dự Lễ hội Cà phê - Trà và

Lễ hội Đền Vắt Phu năm 2025.

Sở Công Thương rất mong đại diện Lãnh đạo quý Cơ quan sắp xếp thời

gian đến dự họp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- GĐ, PGĐ Sở (b/c);
- P.QLTM (dự); VP (Chuẩn bị PH);
- Lưu: VT, QLTM(NVT).

 Võ Phương Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T16:00:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T16:00:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!